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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stojak ekspozycyjny kwiatów przeznaczony do wysta-

wy kwiatów ciętych i/lub doniczkowych opakowanych indywidualnie dla potrzeb handlowych lub pro-

mocyjnych. 

Istotną cechą stojaka ekspozycyjnego kwiatów według wzoru przemysłowego jest nowa postać 

stojaka posiadająca oryginalny wygląd oraz indywidualny charakter stojaka ekspozycyjnego do kwiatów. 

Stojak ekspozycyjny kwiatów według wzoru przemysłowego ukazano na rysunku w widoku 

ogólnym, gdzie fig. 1 ukazuje widok stojaka w aksonometrii. 

Stojak ekspozycyjny kwiatów według wzoru przemysłowego zbudowany jest w kształcie kolum-

ny o podstawie czworobocznej posiadającej wydzielone miejsca ekspozycyjne dla kwiatów długich, 

krótkich i kompozycji kwiatowych. Na prostopadłościennej podstawie umocowany jest korpus stojaka  

z wyciętymi pojemnikami na kwiaty długie i krótkie, które usytuowane są z wychyleniem w kierunku 

frontowym stojaka. Część denna pojemników jest pochylona w kierunku frontowym stojaka co pozwala 

na ułożenie kwiatów indywidualnie opakowanych w pełnej ekspozycji. Pojemniki stojaka osłonięte są 

od frontu obudową z tworzywa sztucznego ozdobioną motywami kwiatów i o ścianach bocznych zwę-

żających się ku górze kształtem zbliżonym do trójkąta, przyciętych na równo z tylną ścianą korpusu 

stojaka. Od góry na tylnej ścianie korpus stojaka posiada tablicę ekspozycyjną do zapisu informacji 

handlowych i promocyjnych. W górnej płaszczyźnie korpusu umieszczony jest płytki otwór z pojemni-

kiem na ekspozycje kwiatowe oraz pojemnik na drobną galanterię lub odżywki kwiatowe. Stojak eks-

pozycyjny kwiatów według wzoru przemysłowego pozwala na pełną ekspozycję kwiatów ciętych i/lub 

doniczkowych indywidualnie opakowanych, które wychylone w kierunku nabywcy pozwalają na swo-

bodny wybór kwiatów przez nabywcę bez konieczności przekładania kwiatów, tak jak to pokazano na 

rysunku fig. 1. 

Stojak ekspozycyjny kwiatów według wzoru przemysłowego zbudowany jest w kształcie kolum-

ny o podstawie czworobocznej 1 posiadającej wydzielone miejsca ekspozycyjne dla kwiatów długich, 

krótkich i kompozycji kwiatowych. Na prostopadłościennej podstawie 1 umocowany jest od góry kor-

pus 2 stojaka z wyciętymi pojemnikami na kwiaty długie 3 i kwiaty krótkie 4, które usytuowane są  

z wychyleniem w kierunku frontowym stojaka. Część denna pojemników 3 i 4 jest pochylona  

w kierunku frontowym stojaka co pozwala na ułożenie kwiatów indywidualnie opakowanych w pełnej 

ekspozycji. Pojemniki stojaka osłonięte są od frontu obudową 5 z tworzywa sztucznego ozdobioną 

wyciętymi motywami kwiatów a ściany boczne 6 obudowy zwężają się ku górze kształtem zbliżonym 

do trójkąta, przyciętych na równo z ścianą tylną korpusu 2 stojaka. Od góry na tylnej ścianie korpus 2 

stojaka posiada tablicę ekspozycyjną 7 do zapisu informacji handlowych i promocyjnych. W górnej 

płaszczyźnie korpusu umieszczony jest płytki otwór z pojemnikiem 8 na ekspozycje kwiatowe oraz 

pojemnik 9 na drobną galanterię lub odżywki kwiatowe, tak jak to pokazano na rysunku fig. 1. 

Istotną cechą stojaka ekspozycyjnego kwiatów według wzoru przemysłowego jest pochy-

lona w kierunku frontowym obudowa ozdobna stojaka osłaniająca pojemniki z kwiatami  

i posiadająca ściany boczne w kształcie zbliżonym do trójkąta, a ponad obudową stojak posiada płytki 

pojemnik oraz pojemnik wyjmowany z korpusu stojaka. 

Istotną cechą stojaka ekspozycyjnego kwiatów według wzoru przemysłowego jest osadze-

nie korpusu stojaka na prostopadłościennej podstawie oraz umieszczenie ponad korpusem tablicy 

informacyjnej do zapisu informacji handlowych i promocyjnych. 

Istotną cechą stojaka ekspozycyjnego kwiatów według wzoru przemysłowego jest ażurowe 

wycięcie kompozycji kwiatów na osłonie pojemników z kwiatami stojaka. 
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Ilustracja wzoru 
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